ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG
\

Số:       /UBND-ĐCTNMT

V/v đo đạc hiện trạng thửa đất của bà

Nguyễn Thị Yên; Địa chỉ: thôn 1, xã

Quang Trung, Bỉm Sơn, Thanh Hoá.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Chi Nhánh Văn phòng ĐK đất đai thị xã Bỉm Sơn

UBND xã Quang Trung nhận được công văn số 289/CN-VPĐKĐĐ ngày

13/12/2023 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Bỉm Sơn về việc đo

đạc hiện trạng thửa đất của bà Nguyễn Thị Yên Địa chỉ: thôn 1, xã Quang Trung,

Bỉm Sơn, Thanh Hoá. UBND xã có ý kiến như sau:

Về kết quả đo đạc, kiểm tra hiện trạng, kiểm tra hồ sơ địa chính thì thửa đất

bà Yên đang sử dụng lại nằm trên 02 thửa đất gồm: Thửa đất số 147, tờ bản đồ số

58, bản đồ địa chính xã Quang Trung duyệt công nhận năm 2011, chủ sử dụng đất

trong sổ mục kê là: Hộ bà Nguyễn Thi Yên và một phần nhỏ thửa đất số 158 tờ

bản đồ số 58, bản đồ địa chính xã Quang Trung duyệt công nhận năm 2011, chủ

sử dụng đất trong sổ mục kê là: Hộ ông Nguyễn Hựu Tạo. Hiện trạng thửa đất của

bà Nguyễn Thị Yên đang sử dụng đã xây dựng nhà và tường rào cứng phân rõ

ranh giới với hộ giáp ranh, tại thời điểm kiểm tra đất không có tranh chấp với các

hộ liền kề.

Để có cơ sở giải quyết UBND xã Quang Trung đã mời các hộ đến tại thực

địa, cắm mốc ranh giới cho các hộ. Sau khi cắm mốc xong các hộ đều thông nhất

theo các mốc hiện tại và không có ý kiến nào khác.

Vậy UBND xã Quang Trung có ý kiến như trên để Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ thị xã Bỉm Sơn được biết và tiếp tục thực hiện theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đào Văn Thông

		2024-09-04T14:04:16+0700

		2024-09-04T14:23:26+0700

		2024-09-04T14:23:34+0700